
   SŁUŻBA MEDYCZNA

Nr Poz T-N G S A1 A2 SM NR MIN

35 BR T 1 91 12 - R 91 12 55 22 3 35 15 26 12 14 88 31 28 2

90 BR N 4 2

22 LO T 29 2

27 PO N 28 2

91 LS T

81 ŚR T

24 PS T

29 LO T

28 PO T

84 LS T

12 ŚR T

66 PS T

23 LO N

55 PO T

71 LS N

30 SR T

15 PS N

10 LO T

4 PO T

3 LS T

7 SR T

19 PS T

KARY

START KONIECLINIA GRACZY "A"

MAZA BARTOSZ

ODROBNY PRZEMYSŁAW

KOSTECKI ARTUR                             "A"

A -GOSPODARZE STOCZNIOWIEC S.A. KARY

Nazwisko i Imię CZAS CZAS

22:50 24:50

27:58

RODZAJLINIA GRACZY "B"

32

37

DATA MIEJSCE START KONIEC17.11.2010 GDAŃSK 18.00 20:05
RODZAJ, Nr 
ZAWODÓW 250

SMEJA MICHAŁ

KABAT MARCIN

DRZEWIECKI FILIP

ZIÓŁKOWSKI TOMASZ

ROMPKOWSKI MATEUSZ

CHMIELEWSKI ARON 

SKUTCHAN ROMAN

STEBER JAN

JANECKA PETR

WRÓBEL MAREK

KWIECIŃSKI FILIP

MAJ DAWID

JANKOWSKI WOJCIECH                   "C"

MACIEJEWSKI DAWID

SKRZYPKOWSKI PAWEŁ                 "A"

MARZEC SZYMON

BŁAŻEJCZYK DARIUSZ

PESTA FILIP

STASIEWICZ JAKUB

KIEROWNIK:

B - GOŚCIE KS TORUŃ HSA

22:50

31:40

27:58

37

29:52

31:40 33:40

55:33 55:33 56:35

18

09:22

TRENER: OBŁÓJ   TADEUSZ

ILOŚĆ 
WIDZÓWPUCHAR POLSKI

POLSKI ZWIĄZEK HOKEJA NA LODZIE

PROTOKÓŁ ZAWODÓW

Nr Poz T-N G S A1 A2 SM NR MIN

31 BR T 1 26 88 15 R 26 88 15 12 14 31 29 28 84 12 66 35 66 2

38 BR N 2 19 18 13 +1 19 18 13 69 66 31 66 30 55 3 - 35 18 2

69 LO T 3 19 18 69 R 19 18 69 13 66 31 29 28 84 12 66 35 25 2

13 PO T 4 18 66 - R 18 66 12 14 19 31 91 3 22 12 4 35 69 2

18 LS T 5 88 15 - R 88 15 25 10 26 31 91 19 29 28 12 35

66 SR T 6 66 69 13 R 66 69 13 19 18 31 22 30 81 55 24 35

19 PS T 7 88 15 12 R 88 15 12 26 14 31 3 4 91 12 10 35

14 LO T 8 66 69 18 +1 66 69 18 13 19 31 81 4 24 10 - 35

12 PO T

26 LS T

88 SR T

15 PS T

25 LO T

10 PO T

21 LS T

9 SR T

58 PS T

77 LO T

71 PO T

81 LS T

A B

35 31

  PODPIS : DRUŻYNA "A"   PODPIS : DRUŻYNA "B"

0:4
6:2

2:2

0:0

0:0

9:20

15:16

1:8 0:2 8:80:0 41:51

0:2

1:5

0:0
0:1

0:1

2

3

DOGRYWKA

KARNE

RAZEM

BRAMKI

G A : B PPGF A:B SHGF A:B

0:1

POŁĄCARZ PAWEŁ

KALINOWSKI KAMIL

MINGE DANIEL

1 17:150:0

HUZARSKI PIOTR

CHRZANOWSKI TOMASZ               "A"

WIECZOREK MICHAŁ

CZAS LINIA GRACZY "B" LINIA GRACZY "A"

TERCJA

STRZAŁY

SOG A:B

KUCHNICKI MARIUSZ

MARMUROWICZ ARKADIUSZ

PORĘBSKI MICHAŁ                           "A"

LIDTKE MIŁOSZ

START KONIECRODZAJ

GPnr B

CZAS

CZAS GRY BRAMKARZY ZMIANY BRAMKARZY

B - nr A

OBSERWATOR

WIERUCKI Ł. MINDAK M.

CZAS CZASMIG GP MIG

BLUKS TOMS

ADAMOVICS EDGARTS

Nazwisko i Imię

BOMASTEK PRZEMYSŁAW             "C"

WĄSIK MICHAŁ

WINIARSKI PIOTR

KALINOWSKI MICHAŁ

WITKOWSKI TOMASZ 14:57

18:41 50 18:41 20:41

12:57 50

14 35:25 37:25

43:55 32 43:55 45:55

35:25

11:38 12:57

52:26

52:51

56:35

29:52

39:56

46:58

50:54

PIM A:B

OBRONY BRAMKARZY

A - B - 31

11

43

14
18

A - 35

KARY

17
9

14

40 MECZU GODZIĄTKOWSKI T.

35 60:00 8 31

CZAS DLA "A" CZAS DLA "B"

60:00 1 00:00 00:00

TUTAJ P.

KASPRZYK P.S. LINIOWY

S. LINIOWY

S.BRAMKOWY

S.BRAMKOWY

S. GŁÓWNY

S. GŁÓWNY

PODPISY

MOSZCZYŃSKI W.PACHUCKI M.

S.KAR

S.KAR

WALICKI WIESŁAW PODPIS:

BYCZKOWSKA K.

TRENER:

DZIĘCIOŁOWSKI G.

PRONOBIS PATRYK

WIŚNIEWSKI MATEUSZ

CHYLIŃSKI TOMASZ

KIEROWNIK: CIESIELSKI JAROSŁAW

S. CZASU BYCZKOWSKI W. SEKRETARZ

TAK    S. GŁÓWNYCH

TUTAJ P. PODPISY

UWAGI NA ODWROCIE PODPIS

BYCZKOWSKI W.

NIE


